VI- Acquisition du Dossier dt Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Commune de YAGOUA, dès publication du présent avis, sur

préselrtation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable d’un montant de 50 000 Fcfa (Cinquante
mille Fcfa) pour le lot 1 et 15 000 Fcfa (Quinze mille franc cfa) pour le lot 2, payable à la Recette Municipale de YAGOUA

au titre des frais d’achat du dossier d’appel d'offres

VII – Rellrise cies offres

Clla(luc OII te rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et cinq (06) copies

[...]

Les offres doivent être distinctes l’une de l’autre.

v111 – Recev(!bilité (les offres

Clraq ue sorlnlissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par
une banque de premier ordre agréée par Le Ministre en charge des Finances d’un montant de : 170 000 F
CFA (Cent Soixante Dix Mille francs CFA) par lot.

IX – Ottvel'trrl'e tles plis
Les plis seront ouverts par la commission Interne de Passation de Marchés en séance plénière le

_1_1 4VII(b_ à ] 1 heures dans le bIll-eau de la CIPM de la Commune de Yagoua en présence des soumissionnaires